3) pakeitimu iš esmės nepakeičiamas pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdis.
· sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitarė:
1. Į sutartį įtraukti papildomą paslaugą „Nustatyto pristatymo laiko (NPL) iki 7:00 paslauga“ (toliau – Paslauga). Paslaugą įsigyti už ne didesnę kaip 15 000 EUR be PVM (penkiolika tūkstančių eurų) sumą, nedidinant bendros Sutarties vertės. Pirkėjas įsipareigoja už tinkamai ir laiku suteiktą Paslaugą mokėti Tiekėjui 0,46 Eur be PVM/km.
1. Kitos Sutarties sąlygos lieka nepakeistos.
1. Šis susitarimas nekeičia Tiekėjo bei pagrindinių ir esminių Sutarties sąlygų ir Sutarties pobūdžio.